Cãmara Municipal de Ubá, o Projeto de Lei anexo, que  "autor£za ci c!oaçõo
de inúijel no Bcrirro José Pel,uso à Associação BeneficRrúe Ca±ótica, desta
cidade„ .

Trata-se  da  doação  do  imóvel  caracterizado  no  "croquis"  anexo
como lote "8", com área de 251,50m2 (duzentos e cinquenta e um metros
e cinquenta centímetros quadrados), situado na Rua Quiquina Lauria, no
Bairro  José   Peluso,   nesta  cidade,   havido  como  área  institucional  e
desafetado  por  intermédio  da  Lei  Municipal  1.971,  de   10  de julho  de
1989.

A  beneficiária  da  doação  pretendida  é  a  Associação  Beneficente

[...]

à  Associação Beneficente Católica,  desta  cidade .

0 Povo do Município de Ubá, por seus representantes,  decretou,  e eu,  em
seu nome, sanciono a seguinte Lei:

Art.  1°.  E  o  Município  de  Ubá  autorizado  a  alienar  o  imóvel  público
constante  de  um  lote   com  251,50m2   (duzentos   e   cinquenta  e  um  metros   e
cinquenta centímetros quadrados), situado na Rua Quiquina Lauria, no Bairro José
Peluso, havido como área institucional e desafetado por intemédio  da Lei  1.971,
de  10 dejulho de  1989

Parágrafo Úníco. A alienação de que trata este artigo será processada por